* **HIPPOCRATES** princeps medicinae 7, 171. Hippocrates in Coa insula natus quando et quomodo medicinam in lucem revocaverit 29, 4. Hippocratis opera medicina in Graecia effloruit 30, 10. H. clinicen instituit 29, 4. Hippocrates, qui primus medendi praecepta clarissime condidit, volumina referta sunt herbarum mentione 26, 10. Hippocrates tisanæ ex hordeo laudibus volumen dicavit 18, 75. Hippocrates longe remotus ab eis qui fame medicinam exercent 22, 136. Hippocrates ab Illyriis venientem pestilentiam praedixit discipulosque ad auxiliandum circa urbes misit, quod ob meritum honores illi eosdem quos Herculi decrevit Graecia 7, 123. Hippocratis discipulus Prodicus Selymbrianus 29, 4. Hippocrates citatur 7, 171 (VII). XI. 20, 27, 48, 51, 86, 139, 140, 163, 220, 230, 252 (XX). XXI. 22, 34, 72, 77, 136 (XXII). XXIII. 24, 147 (XXIV). 25, 40 seq. (XXV). 26, 82, 123, 158 (XXVI). XXVII. 28, 56 (XXVIII). 29, 95, 125. XXXI. 32, 131. 36, 202.

HIPPOCRENE fons Boeotiae 4, 26.

HIPPODAMANTIO vino auctoritas est 14, 75.

HIPPOLAPATHON quale sit et quem usum habeat in medicina 20, 232 seq.

HIPPOLYTUM tauro emisso expavescentem pinxit Antiphilus 35, 114.

HIPPOMANES in fronte equorum enascens quale sit et cui usui inserviat 8, 165. hippomanes, quod noxium est, differt a lichene equi 28,

180. hippomanes quantas in veneficio vires habeat 28, 181.

HIPPOMARATHUM sive myrsineum, feniculi genus, quale sit 20, 255. hippomaratho nervosi cauliculi 21, 54. hippomarathum quem usum habeat in medicina 20, 258.

HIPPONACTEM certum est LX ol. fuisse 36, 11. Hipponacti notabilis foeditas voltus erat, quamobrem imaginem eius proposuere Bupalus et Athenis sculptores, quod indignatus Hipponax amaritudinem carminum in tantum destrinxit, ut credatur ad laqueum eos compulisse 36, 12.

HIPPONENSIS sinus Africae 5, 23.

HIPPONNESOS insula in Ceraunico sinu Asiae 5, 134.

HIPPOPHAES, cuius duo genera, ubi nascatur, quale sit et quem usum habeat in medicina 22, 29 seq. hippophaes spinis geniculatum est 21, 91.

HIPPOPHAESTON ubi nascatur, quale sit et quem usum habeat, in medicina maxime 16, 244 et 27, 92.

HIPPOPHEON quidam vocant epithimum 26, 55.

HIPPOPHLOMON quidam vocant mandragoram album 25, 148.

HIPPOPHOBADA cur vocent achaemenida, magicam herbam 24, 161.

HIPPOPODES gens equinis pedibus nata in insula oceani septentrionalis 4, 95.

HIPPOPOTAMUS, repertor detrahendi sanguinis (cf. 8, 96 et 11, 227), cum crocodilo quam cognationem habeat 28, 121. qualis sit 8, 95. hippopotami corio et pilis teguntur 9, 40. hippopotami corio qualis crassitudo sit 11, 227. hippopotamo dentes sunt exserti 11, 160, eisque similis Nipparene gemma 37, 175. hippopotamus ubi praecipue inveniatur 28,